1. No ensejo, renovamos votos de estima e respeito.

Atenciosamente,

RIA NUNES
Municipal de Governo

PREFEITURA DE UNAI
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n.° 10/GP

Unaí, 4 de junho de 2012.

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, de ordem do Senhor Prefeito Municipal,
comunicamos-lhe e aos autores de requerimentos dirigidos a esta Prefeitura as providências na
forma relacionada no quadro anexo.

p C
•

. Nj; 	 rt:01ENTE

• .

I EM 	 20_.Lb

rá.

a a

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR HERMES MARTINS SOUTO
Presidente da Câmara Municipal de Unaí
Unaí (MG)

Praça JK  -  Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000  - Unaí - Minas Gerais
e-mail:  gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

PREFEITURA DE UNO
ESTADO DE MINAS GERAIS

(Fls. 2 do Ofício n.° 10/GP, de 4/6/2012)

Número
de
Ordem

Número/Ano 	do
Requerimento

Vereador Autor Ações/Providências  a serem Adotadas

001 232 e 236/2012 Ilton Campos Foram 	anotados 	em 	nossa 	Lista 	de
Prioridades 	e 	merecerão 	atenção 	especial
desta Administração.

002 228, 	229, 	230 	e Edimilton Andrade Foram 	anotados 	em 	nossa 	Lista 	de
231/2012 Prioridades 	e 	merecerão 	atenção 	especial

desta Administração.
003 233, 	234 	e Paulo Arara Foram 	anotados 	em 	nossa 	Lista 	de

235/2012 Prioridades 	e 	merecerã 	ção 	especial
desta Administra -- .

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

	Page 1
	Page 2